
 

 

 

 

 

 

  

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

 РЕШЕНИЕ 

от 21 сентября 2015 года                          

с.Варна                                                           № 11 

 

О назначении технического секретаря  конкурсной комиссии  

 по отбору кандидатур на должность главы  Варненского  

муниципального района  

 

 В соответствии со ст.III Положения о порядке проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность главы Варненского муниципального района 

Челябинской области, утвержденным Решением Собрания депутатов Варненского 

муниципального района от 30 июля 2015 года   № 54,  в целях организационно-

технического обеспечения работы конкурсной комиссии Собрание депутатов 

Варненского муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

 

Назначить техническим секретарём  конкурсной комиссии  по отбору 

кандидатур на должность главы Варненского муниципального района – 

Кулаковскую Елену Александровну,  начальника организационно-

документационного отдела аппарата Собрания депутатов Варненского 

муниципального района.  

         

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Варненского муниципального района                                                О.В.Лященко                


